
t-
|..l€,

,- uSP-..Ň *'^',ffi,];
.{,e ' 1.1 Odběratel:

smlouva o dílo

I. Smluvní stran]g

Základní škola 5. května, Rožnov p.R.., příspěvková organizace
5.května 1700,7566I Rožnov p. R.
Zastoupen: Mgr. Miroslav Kokinopulos, ředitel
IC: 60990384
T el.: 57 I 7 59 7 7 í, e-mail : kokinopulos @zs1lsetna,cz

1.2 Dodavatel : RETIGO s. r. o.
Zastoupen : Ing. Libor Pavelka, jednatel
Pověřen jednáním : Tomáš Obšivač, 736l87 858
Sídlem: Láň2310, P.S. 43,756 64 Rožnov p. R.
ICO:60794062
DIČ: CZ6079406Z
Bankovní spoj ení: KB Valašsk é l|lleziíiči, é, ú. 9 532240217 l 0100
Zapsána v OR u KS v Ostravě, oddíl C,vložka7276

II. Předmět smlouv.v a cena

2.I Specifikace: Dodaní konvektomatu dle cenové nabídky číslo: 12118, která je souěástí smlouvy o dílo.

rnfsr,nnNÁ cnN.l
Celkembez DPH
DPH2I%
Celkem vč. DPH

DoDÁvI(Y
218 295,00 Kč

45 841,95 Kč
26413ó,95 Kč

III. Dodací lhůta

3.1 Dodací lhiia: 7.3.2019

3.2 Místo dodání: školní jídelna ZŠ s.května 1700,7566I Rožnov p. R.

IV, Fakturace a placení

Zdanitelné plnění - právo fakturovat vznikádnem předánízařizeníodběrateli,

Výsledná cena zakénky 264I36,95Kě včetně DPH. Zak;ázka bude utvazenádo 30 dnů od předání díla.
Cena Díla je konečná a obsahuje veškeré náklady nezbytnékrealizaci díIa,

Nesdělí-li dodavatel odběrateli jiné číslo úětu, bude odběratel hradit dodavateli kupní cenu dle odst. 4,2
tohoto článku na bankovní účet vedený u KB Valašské Meziříěi, ě. ú.9532240217/0100.

Smluvní pokuta za opoždéné proplacení faktury bude činit za každý zapoěaty den prodlení 0,1 oÁ z
dlužné částky.

4.I

4.2

4,3

4.4



4.5 Vlastnická práva přeclrází z dodavatele na odběratele dnem úplného uhrazení cen1, dodávky, v případě

platby předem přechází z dodavatele na odběratele dnem předání zař,ízení odběrateli nebo prvnímu
přepravci. Nebezpečí škody na věci přechází na odběratele dnem předání zařízení odběrateli nebo

prunímu přepravci, dle toho, co nastane dříve.

V. Záruční podmínky

5.1 Dodavatel ruči zajakost, správnou í-unkci a provedení zaíízení po dobu 24 měsíců ode drre prodeje.

Záruka se váahuje na vady vzniklé prokazatelně následkem vadného materiálu, vadně prol'edenjch
prací, které znemožňují správnou ftrnkci.

5.2 Ze zárLrčrrích podnrínek jsou lyňaty chyby vzniklé mechanickj,nl poškozenínr, nevhodným uložením,

nesprávnou manipulací, nesprávným zacházením. nedodržením nár odu k obsluze jakož i závadamt,

které byly zpťlsobeny cizím zásahem trebo neodvratnou událostí (živelná pohrorna).

VI. Doprava

6.I Způsob dopravy: Dopravu zajístí dodavatel, Doprarní náklady hradí dodavatel.

6.2 Odbératel umožní a zajistí bezproblémov,ý přenos zařizeni k instalačnímu místu,

6.3 Odběratel je povinen při převzetí zboží pečlivě zkontrolovat stav dodaného zboží a pÍevzeti zboŽi je

povinen potvrdit podpisem v dodacím listě.

VII. Ostatní ujednání

7.I Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotovena ve

dvou stejnopisech, z nichžjeden obdrži odběratel ajeden dodavatel.

7.2 Zmény a doplňky k této smlouvě o dílo musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma

stranami, jinak jsou neplatné; zménatéto smlouvy formou ústní dohody se vylučuje,

7.3 Smluvní strany se dohodly, že souhlasí s obsahem smlouvy, že tato byla sepsánana základé pravdiých
údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jiných a jinak jednostranně

nevýhodných podmínek.

7,4 Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že právni vztahy z této smlouvy vyplyvající a touto

smlouvu ýslovně neupravené, se budou řídit česk}m právním řádem, zejména pak ustanoveními
zákona é. 89 l 2012 Sb., oběans§ý zákoník.

7.5 Smluvní strany se vzájemně dohodly a souhlasí se zveřejněním této smlourry v registru smluv ve smyslu
zákona é.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv.

V : Rožnově pod Ru|l._|!7 : ť'J t 
':,'O,n,*^i ií i ^- i..,

V : Rožnově pod Radh. lne : ť§-f W,|1
|ru! $K0LA
loŽNov p.R.
á ornenlzarn

odběratbl Dodavatel


